
РЕЗУЛТАТИ 

Од испитот по Основи на органска хемија, 

Одржан на 25 ноември 2022 

 

Студент Индекс Поени/112 Резултат/ % 

 18220 59 53 

 17978 53,5 48 

 17970 43 38 

 18038 37 33 

 17648 35,5 32 

 17975 33,9 30 

 17968 32,5 29 

 17965 19 17 

 18054 14,7 13 

 

 

Испитот го положиле студентите со освоени над 50 поени, односно над 45%. 

Формирање на оценка и увид на резултатите во среда (7.12.2022) во периодот од 10 до 12 

часот. 

 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Наташа Ристовска 

 

 


